
             

 

                    PLATBY NA PRÁZDNINY 2024 
 

 

         Úhradu školného a stravného na červenec a srpen proveďte bezhotovostně na 

                                        účet MŠ Pastelka č. 194 319 721/0300.  

 
           NEZAPOMEŇTE PROSÍM UVÉST VARIABILNÍ SYMBOL DÍTĚTE! 

 

 

Děti které  BUDOU  do MŠ v době prázdnin docházet: 

 

Do 15.6.2024 ….... 1 650,-  Kč   (jedna platba na celé prázdniny) 

 

(580,- Kč úplata za předškolní vzdělávání + 1070,- Kč stravné) 

                                                                                                                                                                        

Předškoláci platí pouze stravné 1 070,- Kč  

 

 

Děti které  NEBUDOU  do MŠ v době prázdnin docházet:   

 

Do 15.6.2023 ……. 580,- Kč (úplata za předškolní vzdělávání  

                                                                na měsíce červenec + srpen) 

 

(Povinnost platit úplatu za předškolní vzdělávání mají všechny děti, které 

do června 2024 školné platily – viz Školský zákon č. 561. 

Předškoláci, kteří nebudou do MŠ v době prázdnin docházet, neplatí nic.) 

 

 

PLATBY NA ŠKOLNÍ ROK 2024/25 

 

Školné 830,- Kč 

Celodenní stravné 1 070,- Kč  

(děti s odkladem školní docházky 1 170,- Kč) 

 

Do 15. srpna 2024 zadejte příkaz na měsíc září 2024 ve výši: 1 900,- Kč 

 

  (předškoláci platí pouze stravné 1 070,- Kč, 

                               děti s odkladem školní  docházky 1 170,- Kč) 


